habentilms , recipiendum citadiniam . et ad promittendum dicto

sindico
,
quod homines castri Marani scmper stabunt ac per-

I manebunt ac prostabunt dativas, collectas et obsequia omnia,

I

ut consuetum est, communi Firmi, sicut cives Firmani faciunt;

I anno Domini 1254.

I

CASTRUM RRUNFORTIS.
I

Literse fldelitatis sanctissimi domini nostri .\lexandri , pro

I [letendo nobilium et aliorum Ecclesice devotorum auxilio , et mi-

litibus conducendis ad partes M.archise Anconitanse, ex causa

liberationis regni Siciliee de manibus violentorum
, ad favorem

Episcopi Faventiiii , directae nobili viro Rainaldo de Bruiifortc ;

ac ex .aliis causis, ut in eis. Datum Neapoli, vi kalendtis februarii,

ponliflcatns sui anno primo.

I

I

FIRMUM, EPISCOP.ATUS.

Privilegium sanctissimi domini nostri .Alexandri, concessum

Episcopo Firmi , ut possit coram Rectore Marchiee evocare et

ad iudicium convenire, de eius iuslitia, commane et personas

Firmanas , non obstante privilegio eis concesso, prout latius in

eo: datum .Anagni , xuii kaleud.as inlii, anno eius primo.

I

FIRMUM.

Instrumentum dationis et concessionis cuiusdam petii terrm

positi ultra flumen Thosini . in loco qui dicitur Coloudei
. usque in
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teniam goneralioncm legitimam masculinam
,

factee per Gorar-

clum reveremlissimum episcopum Firmanum Cualterio domini

lohannis de Uffida, sub anno Domini 1255, tiii martii, tempore

domini .\lexandri quarti; rogato Iohanno notario.

lt&5. —
21 lUMI. 237. Litcrffi Apostolicee Alexandri pontificis, in quibus confirmat

omnia concessa per roverondissimum tituli SancUe Mariae in

Cosmedin cardinalem, commnni Firmi; xi kalendas iulii
,
ponti-

ficatus anno primo.

2 lUUlt. 238. Instrumentum confessionis dotis, facite per Benevenutum olim

Bartholomei
, Benevenuto Bosoni do libris viginti , sub anno Do-

mini 1255, indictione xiiii, tompore domini .\lexandri papre iv (I),

die 11 iulii; rogato Friderico notario.

FIRMUM ET VENETIAE.

12 I)K< iriMBIUS. 2;i9. Liter» Uainerii Zeni ducis Venctiarum, potestati, concilio

et communi Firmano dirccUs, ad favorem luliani Samluitini, ob

damna in persona et rebus super ripa Portus Firmi passa; in

quibus dictum commune et homines requirit ut do t.antis iniuriis

et damnis eidem luliano illatis, absque ulla culpa, in dicto loco

ad restaurationem et emendationem damni providere placeat

;

alioquin etc.; sub datum in palatio ducali, die xii decembris (2).

FIRMUM.

ItM. 240. Litera? patentes, in forma privilej?li seu bulire . commissionis

facUu per sanctissimum dominum Alexandrum quartum reveren-

(1) 1! Refusio deirHubftTi dftrebbe como noto croniche di qoesto istro-

mento 1'anno 1253, Tindizione xir e ilpontiOcato di Alessandro V. Trattoo-

dooi di (re ponti cost disparati, parre cbe 11 piO acconcio enodo di acconlarii

fo!«M dl credere sbagliato il torzo ed il primo; e Tindizione xiv cbe non cadde

•lurante retlimero papato dt Alessandro V, non potova richiamarne cbe

al 1255, cbe fb 1'aDDo in coi cominciA a pontideare Alessandro IV.

(2) Ranleri Zeno, stato potestA di Fermo, ru do^ di Venezia dal 1S53 al

Qm^festratto, mancanto delFanno preciso, Ui collocato al 1255 dat com>
piiatore dei Regesto crooologlco , ma senza cbe »e ne possano assegnare ie

speciali ragioni.
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i

j

1

dissimo episcopo Faveiitino, in quibus prcecipitur potestati et

communi Firmi, ut» pro liberatione regni Sicilim etc. , tradat ei-

dem episcopo quantitatem militum etc.
,
prout in eis etc.; datum

Neapoli, anno Domini 1255, pontificatus anno primo.

CASTRVM MONTURANI ET FIUMUM.

IM«. 241.

j

Insiriimcnlum mandati procurse , facti per homines castri

Moniurani, prassentibus omnibus in dicto instrumento descriptis,

iii personam Thebaidi domini Petri praesentis, ad submittendum

se et od promittendum domino Iohanni Plehani, sindico commu-
nis Firmi fidelitatem et obedieiiliam

,
prout in eo ; factum in

palatio communis Firmi; rogato Rainaldo domini Ouidonis nota-

rio ; de niino Domini 1255.

i

1

.

CASTIU:M MONTURANI.

2.2.

i

1 1

1

1

Instrumentum mandati procurse, facti per universitatem .

commune et homines Firmi , in personam domini Iohannis Ple-

baui ad, dicti communis nomine, recipiendum a Thebaido domini

Petri sindico communis Moniurani, nomine ipsius castri» promis-

sionem et submissionem, videlicet quod homines castri pnedicti

stent ct gubernentur iuxta ritum ot formam, prout cives Fir-

mani reguntur per potestatem Firmi, ac ad alia etc.
;
sub anno

Domini 1255; rogato Rainaldo domini Guidnnis notario.

. 24:).

1 1

1

I

Instrumentum submissionis factui de castro Monturani per

Theb,aldum domini Petri, sindicum dicti castri, communi civitatis

Firmi, et pro eo domino Iohanni Plobano eius sindico, cum an-
millatione p.actorum, inter dictam civitatem et ipsum castrum

initorum, si qum extarent, et cum promissione de subeundo omnia
onera, etc., prout in eo; de anno 1355; rogato Rainaldo domini

Gnidonis.

C.4STRUM MONTIS FALCONIS.

244. Instrumentum concordim ot confessionis, factm per Salomo-

nem magistri Angeli de Monte Falcono , sindicum universitatis

et hominum Montis Falconis , Iohanni Plebano sindico communis
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i Firmi nomino flicti communis recipienli , videlicet quod castolla-

re, seu gironem c.opilis cas'ri Montis Falconis cum fossis, car-
' bonariis et aliis inrihns, intus et extra ad dictum castellare per-

tinentibus ,
est civitatis Firmi , ct qno<i gironum prmdiclum cum

iuribus eidem communi fuit venditum |>or Rainaldum Gentilis

Morelli, lacobactium Venturio 1’atibcne et socium, a pluribus

' annis; sub anno 1255, rogato Nicolicto Henvcneti notario.

I
CASTRUM MONTIS RUBIANI.

•M». 24.5. ' Instrumentum ratiflcationis cum iuramento ct osculo pacis

interveniente , de ratam
,
gratam et firmam habendo conventio-

nem ,
pacem et concordiam factam et celebratam inter commune

Firmi et terram Montis Rubiani, prout latius manu Nicolini Ben-

venuti de Firmo, et pro eis per dominnm Iohannem Pleb.anum,

sindicum communis Firmi ex una parte, ct Cambium Blasii sin-

dicum communis Montis Rubiani; sub anno Bomini 1255; tempore

I

domini Alexandri papto quarti ; rogato Luca notario.

I

I

FIRMUM ET RIU.ATRANSONIS.

240. Instrumentum mandati procurm, Ihcti per potestatem et con-

cilium generale hominum Ripmtransonis in personam Iohannis

Rainaldi Iohannis ad emendas terras et vincas dandas et assi-

gn.andas Ger.ardo Dei gratia Firmano episcopo pro liberatione,

' absolutione et transactione
,
quam idem dominus Episcopus fecit

communi Ripmtransonis
,
rogato Fridorico domini Salvi Ripmtran-

sonis notario; do anno Domini 1255; temporo damini Alexandri

papte quarti.

!
247. Instrumentum protestationis, facte per reverendissimam Ge-

rardum episcopum Firmanum coram domino Iulio potestate Ri-
' pmtrausonis, ac nonnullis aliis ambasciatoribus, videlicet quod

!
jiaralus erat attendere et observare pro Ecclesia Firmana omnia

' quee ipsi domino potestati promiserat de pactis et conventioni-

I bus inter cos habitis et promissis
,
prout in eo latius ; sub anno

' Domini 1255; rogato lohaniie notario.

248. Instrumentum cuiusdam reconflrmatiouis petitionis torrrn

I liate in emphileosim f>er Oerardum episcopum Firmanum domino
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ftM.

4 lANUARii.

itM.

I 35 MARTII.

i

••M.

Vcrnerio recipienti pro Alborto Asculano et lohanne fratre suo

de Ripatransona, posiUfi in loco nuncupato Cologna; de anno Do-

mini 1255 ;
manu ser Iohannis notarii.

i
FIRMUM ET VENEDI.E